y siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO -  RECONOCER Y OTORGAR por ÚNICA VEZ a favor 
de la Sra JU A N A  CHECA PINTO DE HUAMÁN, el pago del subsidio por Fallecimiento y 
Sepelio - conforme lo establece la parte considerativa de la presente, el monto de S/,4,523.55 
(Cuatro mil quinientos veinte y tres con 55/100 soles), de acuerdo al siguiente parámetro:

LEY N° 20530

SUBSIDIOS INGRESOS
CANTIDAD de 

REMUNERACIONES
(*)

MONTO 
TOTAL (S/.)

POR LUTO 904.71 3 2,714.13

POR SEPELIO 904.71 2 1,809.42

ARTÍCULO SEGUNDO. - CUMPLASE con notificar la presente resolución a la